Российская Федерация, Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Ивашевское сельское поселение

Совет Ивашевского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017 года                                               № 76

Об официальном сайте Совета Ивашевского сельского поселения

        В связи с отсутствием официального  сайта  Совета Ивашевского

сельского поселения

Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Официальным сайтом Совета Ивашевского сельского поселения

считать сайт Администрации Ивашевского сельского поселения, адрес сайта

www.iv-adm.ru.

          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.37 Устава,

разместив на информационном стенде по адресу : с.Ивашево, ул.Совхозная

д.2., а также на официальном сайте  Администрации.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

       Глава Ивашевского

      сельского поселения:                                                 Е.В.Касимова

      Председатель Совета

     Ивашевского сельского поселения:                          В.А.Дружинин